
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00 A  FSV Einheit S

I II III IV V VI Punkte
8 5 6 17 4 1

22

0
10

1
13

3
15

5
17

6
21

9
22

Auszeit

15:18
21:24

Ende
19:54 B  Fortuna Langenau R

I II III IV V VI Punkte
3 8 5 9 6 4

25

╳

11
25

1
12

5
13

6
20

7
21

9
24 Auszeit

21:20

S
A
T
Z

2

Start
19:57 B  Fortuna Langenau S

I II III IV V VI Punkte
3 8 5 9 6 4

25

3
18

4
19

6
20

11
23

12
25

17
Auszeit

Ende
20:16 A  FSV Einheit R

I II III IV V VI Punkte
8 5 6 15 4 1

18

╳

12
2
13

5
16

6
17

9
18

11 Auszeit

6:9
17:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:19 A  FSV Einheit S

I II III IV V VI Punkte
16 5 6 15 4 1

258
21:17
24:21

1
17

8
20

11
21

13
22

14
23

15
25

Auszeit

15:11
21:17

Ende
20:40 B  Fortuna Langenau R

I II III IV V VI Punkte
3 8 5 9 6 4

211
1:6

╳

11
1
12

2
13

4
18

5
19

6
21 Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
20:43 B  Fortuna Langenau S

I II III IV V VI Punkte
3 6 5 9 1 7

19

2
14

3
15

4
19

8 10 13
Auszeit

Ende
20:58 A  FSV Einheit R

I II III IV V VI Punkte
16 5 6 15 4 1

25

╳

13
6
14

7
15

8
25

10 12
Auszeit

15:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
21:01 B  Fortuna Langenau S

I II III IV V VI Punkte
3 6 5 9 1 7

13

1
13

3 5 6 9 10
Auszeit

Ende
21:15 A  FSV Einheit R

I II III IV V VI Punkte
16 5 6 15 4 1

12

╳

9
2
12

3 4 5 6 Auszeit

5:9
9:12

Wechsel
13:9 B  Fortuna Langenau S

I II III IV V VI Punkte
3 6 5 9 1 7

15

 
15

   
Auszeit

BFS-Liga Mittelsachsen
gemischt

B  SV Fortuna Langenau I vs. Frauensteiner SV - Einheit A
Spiel 36 23.04.2024 19:00 Uhr

SH Grundschule
09618 Brand-Erbisdorf

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Fortuna Langenau 9/12
1 Großmann, Dirk X
3 Kaden, Christoph X
4 Schneider, Romy X
5 Punthöler, Nancy X
6 Günther, Lars X
7 Kretzschmar, Ralf X
8 Seyfert, Jens X
9 Punthöler, Ronny X

10 Richter, Holm

B  Libero

B  Offizielle

C

A  FSV Einheit 9/12
1 Wolter, Max X
4 Mende, Philipp X
5 Menke, Daniel X
6 Voigt, Matthias X
7 Härtig, Thomas
8 Dämmig, Roy X

15 Wolter, Paul X
16 Richter, Felix X
17 Wagner, Dennis X
A  Libero

A  Offizielle
T Wolter, Joachim

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  Fortuna
Langenau

FSV Einheit A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 54 22 0 0 2
0 0 1 25 2 19 18 0 0 2
0 1 0 21 3 21 25 1 2 2
0 0 0 19 4 15 25 1 0 1
0 0 1 15 5 14 12 0 0 2
1 1 3 105 123 102 2 2 9
Start: 19:00 Ende: 21:15 Dauer: 2:15

Sieger: SV Fortuna Langenau I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schneider, Bernd 1
2 Kaden, Dean 2

Schr. Richter, Sandra
Assist. Geißler, Kevin

Dokument erstellt: 23.04.2024 21:19 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


