

BFS-Liga Mittelsachsen gemischt

B SV Fortuna Langenau I vs. Frauensteiner SV - Einheit A

Spiel 36 23.04.2024 19:00 Uhr

Frauensteiner SV - Einheit (A)

23.04.2024 19:00 Uhr

SH Grundschule
09618 Brand-Erbisdorf



S Start 19:00		S Ende 19:54	B Fortuna Langenau R		S	Start 19:57	B Fortuna Lange		_angenau	s	Ende 20:16			A FSV Einheit			R	
Aufschlagfolge A	II III IV V VI	Punkte I II	III IV V	VI Punkte	Α	1 1	III	IV	V VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand	5 6 17 4 1	22 3 8	5 9 6	25	T	3 8	5	9	6 4	25	8	5	6	15	4	1	18	
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8. 10 13	3 5 6 9 15 17 21 22	Auszeit X 1 11 12 15:18 25 21:24	5 6 7 13 20 21	9 24 Auszeit 21:20	2	3 4 18 19	6 20	11 11 23 21	2 17	Auszeit	X 12	2 13	5 16	6 17	9 13	11	Auszeit 6:9 17:22	
S Start 20:19	20:40 B Fortuna Langenau R					S Start 20:43 B Fortuna Langenau					S Ende 20:58 A FSV E				/ Einh	eit	R	
Startaufstellung Spielernr. Auswechsel-		25 III	III IV V 5 9 6 1	VI Punkte	A	3 6	5	9	V VI 1 7	Punkte 19	16	5	6	15	V 4	VI 1	Punkte 25	
spieler Spielstand 2	21:17 24:21 11 13 14 15 21 22 23 25	Auszeit X 1 15:11 12	1:6 2 4 5 13 18 19	6 Auszeit	4	2 3 14 15	4	8 10	0 13	Auszeit	X 13	6 14	7 15	8 29	10	12	Auszeit	
4. 8. Start 21:01		21:17 S Ende 21:15	A FSV Einhe	it R		chsel (E	B) Fortu	na Lange	nau S	\sim	ortun			9/			15:17 Einheit olter, Ma	9/12 x X
		Punkte	III IV V 6 15 4	VI Punkte	3	6 5	1 IV 5 9	1 1	7 15	tote 1 Gorosmann, Dik X 4 Men 3 Kaden, Christoph X 5 Men 4 Schneider, Romy X 6 Voig 5 Punthöler, Nancy X 7 Härm 6 Günther, Lars X 0 8 8 8 8 9 8 9 8 9 8 9 8 9 8 9 8 9 8 9				Mend Mend Voigt Härti	de, Philip ke, Danie t, Matthia g, Thoma mig, Roy	op X el X as X as		
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8. 5. 1 13 3 13 3	5 6 9 10	Auszeit X 2 12	3 4 5	6 Auszeit 5:9 9:12		15			Ausz	9 F	Seyfert Punthö Richter	t, Jens ler, Ro r, Holm	nny		X 15 X 16 X 17	Wolte Richt	er, Paul ter, Felix ner, Deni	X
Sanktionen	Bemerkungen						Ergebnisse										ielle	
V B H D A/B Satz Spielstand			B Fortuna Langenau A W G P Satz Dauer P G W A 1 0 1 25 1 54 22 0 0 2 0 0 1 25 2 19 18 0 0 2 0 1 0 21 3 21 25 1 2 2 0 0 0 1 15 5 14 12 0 0 1 0 0 1 15 5 14 12 0 0 2 1 1 3 105 123 102 2 2 9 Start: 19:00 Ende: 21:15 Dauer: 2:15 Sieger: SV Fortuna Langenau I 3:2					Offizie	lle			T		er, Joach	iim			

 Schiedsgericht
 Linienrichter

 1
 Schneider, Bernd
 1

 2
 Kaden, Dean
 2

 Schr.
 Richter, Sandra

Assist. Geißler, Kevin

Dokument erstellt: 23.04.2024 21:19 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de